

# Weine aus der Lage Günterslebener Sommerstuhl

## „weißes“

<b>2022 er Müller-Thurgau QbA, Schlegelflasche 0,75 Ltr.</b> (Alk.: 12,0 % Vol., Säure: 6,7 g/L, Restsüße: 13,7 g/L)	<b>5,50 EUR</b>	7,33 EUR/ltr.
<b>2021 er Scheurebe Kabinett, Schlegelflasche 0,75 Ltr.</b> (Alk.: 11,5 % Vol., Säure: 7,2 g/L, Restsüße: 17,3 g/L)	<b>7,50 EUR</b>	10,00 EUR/ltr.
<b>2022 er Scheurebe QbA, Schlegelflasche 0,75 Ltr.</b> (Alk.: 12,0 % Vol., Säure: 7,2 g/L, Restsüße: 19,2 g/L)	<b>7,50 EUR</b>	10,00 EUR/ltr.
<b>2021 er Silvaner Kabinett, Schlegelflasche 0,75 Ltr.</b> (Alk.: 12,5 % Vol., Säure: 6,4 g/L, Restsüße: 3,6 g/L)	<b>5,50 EUR</b>	7,33 EUR/ltr.
<b>2022 er Silvaner Kabinett, Schlegelflasche 0,75 Ltr.</b> (Alk.: 13,0 % Vol., Säure: 6,2 g/L, Restsüße: 3,0 g/L)	<b>6,00 EUR</b>	8,00 EUR/ltr.
<b>2022 er Silvaner Kabinett, Bocksbeutel „PS“ 0,75 Ltr.</b> (Alk.: 13,0 % Vol., Säure: 6,2 g/L, Restsüße: 3,2 g/L)	<b>6,50 EUR</b>	8,67 EUR/ltr.

## „rosa und rot“

<b>2021 er Rotling QbA, Schlegelflasche 0,75 Ltr.</b> (Alk.: 11,5 % Vol., Säure: 6,8 g/L, Restsüße: 17,3 g/L)	<b>5,00 EUR</b>	6,67 EUR/ltr.
<b>2022 er Rotling QbA, Schlegelflasche 0,75 Ltr.</b> (Alk.: 12,0 % Vol., Säure: 6,4 g/L, Restsüße: 14,6 g/L)	<b>5,50 EUR</b>	7,33 EUR/ltr.
<b>2020 er Rosé Kabinett, Schlegelflasche 0,75 Ltr.</b> (Alk.: 12,5 % Vol., Säure: 7,0 g/L, Restsüße: 7,8 g/L)	<b>5,00 EUR</b>	6,67 EUR/ltr.
<b>2017 er Domina QbA, Schlegelflasche 0,75 Ltr. (24 Monate im Holzfass gereift)</b> (Alk.: 12,5 % Vol., Säure: 5,3 g/L, Restsüße: 2,3 g/L)	<b>6,50 EUR</b>	8,67 EUR/ltr.
<b>2018 er Domina Kabinett, Schlegelflasche 0,75 Ltr. (24 Monate im Holzfass gereift)</b> (Alk.: 12,0 % Vol., Säure: 5,7 g/L, Restsüße: 6,1 g/L)	<b>6,50 EUR</b>	8,67 EUR/ltr.

## „spritziges“

<b>Secco, weiß, Burgunderflasche 0,75 Ltr.</b>	<b>6,50 EUR</b>	8,67 EUR/ltr.
--	-----------------	---------------

alle Erzeugnisse enthalten Sulfite

Weinbau Gottfried Köhler-Söhne, Josef-Weber-Str. 5, 97261 Güntersleben, Tel.: 09385 / 4606

[www.weinbau-koehler-und-soehne.de](http://www.weinbau-koehler-und-soehne.de) – E-Mail: [weinbau.koehler-soehne@web.de](mailto:weinbau.koehler-soehne@web.de)



KÖHLER & SÖHNE